Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.06.2014_№ 110-37-570-14
г. Саянск

Руководствуясь Порядком оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 № 110-37-1487-13 «Об утверждении порядка оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», Положением о конкурсе социально значимых инициатив (проектов) среди социально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.04.2014 №110-37-300-14 «Об утверждении  Положения о конкурсе социально значимых инициатив (проектов) среди социально ориентированных некоммерческих организаций»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить в 2014 году из местного бюджета финансовую поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых инициатив (проектов) в следующих размерах:
Саянская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов – 30 000 рублей;
Общественная организация «Общество инвалидов-колясочников «Шанс» - 30 120 рублей;
Некоммерческое партнерство «Центр коммуникаций «Саянцы.ру» -     29 880 рублей;

Общественная организация «Иркутский областной совет женщин», отделение «Городской Совет женщин г. Саянска» - 30 000 рублей;
Саянская городская организация Иркутской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество Инвалидов» - 30 000 рублей;

         Автономная  некоммерческая организация «Саянский конный дворик»-30 000 рублей;
       Местная религиозная организация Православный Приход храма Благовещения г.Саянска-30 000 рублей;
        Территориальное общественное самоуправление «Октябрьский»-30 000 рублей.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. Васильева С.К.
тел. 7-28-78
О предоставлении в 2014 г. финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых инициатив (проектов).